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Projektu Promocji Gospodarczej

Jednym z działań zaplanowanych w ramach Projektu Promocji Gospodarczej jest wsparcie
proeksportowe firm z regionu świętokrzyskiego. Ma ono na celu znalezienie nowych
partnerów biznesowych, a także rynków zbytu dla produktów z województwa
świętokrzyskiego. Branża metalowo-odlewnicza to jedna z inteligentnych specjalizacji
regionu świętokrzyskiego i zajmuje bardzo ważne miejsce w rozwoju gospodarczym
województwa. Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego regularnie planuje działania mające na celu wsparcie działań
proeksportowych lokalnych firm.

 

W kwietniu 2017 r., 10 firm z regionu wzięło udział w wyjazdowej misji gospodarczej na
Międzynarodowe Targi Technologii, Innowacji i Automatyki HANNOVER MESSE.
W dniach 11-14 grudnia odbędzie się przyjazdowa misja gospodarcza potencjalnych
kontrahentów zagranicznych, w której wezmą udział goście zagraniczni mi.in. z Holandii,
Włoch, Austrii, Szwecji, Niemiec, Rosji, Litwy, Białorusi, Kazachstanu i Hiszpanii. W misji
przyjazdowej uczestniczyć będą przedsiębiorcy, eksperci z branży metalowo-odlewniczej, a
także przedstawiciele izb gospodarczych. W ramach wydarzenia pn. „METALOVE” odbędzie
się również spotkanie sieciujące umożliwiające nawiązanie nowych kontaktów biznesowych.
Wezmą w nim udział firmy
z województwa świętokrzyskiego działające w branży metalowo-odlewniczej oraz
zagraniczni uczestnicy misji przyjazdowej. Spotkanie odbędzie się 13 grudnia br. w Hotelu
„Senator” w Starachowicach. Firmy z branży metalowo-odlewniczej z regionu
świętokrzyskiego chętnie włączyły się we współorganizację wydarzenia widząc w takich
działaniach potencjał i szansę na nawiązanie kolejnych kontaktów biznesowych. W
organizację programu spotkania „Metalove” włączyły się m.in. firmy: Zębiec, Eko-Inż, Celsa
Ostrowiec, Chemar, Mesko-Rol, Starpol II, ZAP BP Końskie, Finow.
Podczas misji gospodarczej odbędzie się również spotkanie eksperckie dla przedsiębiorców
zainteresowanych wejściem na rynek norweski. Poprowadzą je doświadczeni przedsiębiorcy
z Polski, którzy w Norwegii osiągnęli sukces. Zapoznają przedsiębiorców z regionu
świętokrzyskiego ze specyfiką tamtejszego rynku, a także przepisami dotyczącymi eksportu
produktów na rynek norweski. Nieodłącznym elementem przyjazdowej misji gospodarczej są
spotkania B2B dedykowane dla firm z regionu, które odbywają się podczas trwania
przyjazdowych misji gospodarczych do regionu Świętokrzyskiego.
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Przyjazdowo misja gospodarcza odbywa się w ramach Projektu Promocji Gospodarczej
„Świętokrzyskie hard to pronounce, easy to do business in”. Jego koordynatorem jest
Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego.
Serdecznie zapraszamy firmy z regionu świętokrzyskiego do wzięcia udziału w spotkaniu
sieciującym 13 grudnia w Starachowicach. Rozpocznie się o godzinie 10:00 w Hotelu
Senator w Starachowicach, ul. Bankowa 7.
Zachęcamy w szczególności do udziału w spotkaniach B2B dedykowanych dla firm z
regionu, które odbędą się podczas trwania misji przyjazdowej do regionu świętokrzyskiego.

Zachęcamy do kontaktu:

Kontakt:
Departament Polityki Regionalnej
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
Ul. Sienkiewicza 63
Tel. 41 365 81 90
http://www.coi.sejmik.kielce.pl/
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